令和７年８月 19 日

 各中学校保護者 様

太田市立太田高等学校

校長 堀 越  晋

令和 7 年度「オープンスクール」の実施について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり「オープンスクール」を開催いたします。部活動体験も実施予定で

すので、ご参加くださいますようお願いいたします。なお、荒天等の場合、中止になることもあり

ます。その際には本校の Web ページにアップロードしますので、ご確認ください。

記

１ 期 日  令和７年９月 13 日（土）

２ 日 程  12:00～12:25 受付(文化棟)

12:30～13:25 学校紹介・入試説明

13:45～14:35 ５校時（授業見学）

15:10～16:30 部活動体験・見学【希望者のみ】

        ※部活動体験を希望される場合は、部活動用１日保険に加入しますので、事前に

申請が必要です。なお、保険の手続きと費用負担は本校で行います。

当日、部活動体験および見学ができる部活動は別紙をご覧ください。

３ 持参品  筆記用具・上履き・下足袋 ※部活動体験希望者は別紙の準備するものを参照

４ 申 込  ＱＲコードを読み取っていただき、Google Forms より

各自申し込みをしてください。

なお、申込締切は９月５日（金）12:00(正午)です。

５ その他

① 申し込みは各自で行いますが、オープンスクールへの参加を希望する場合は、中学校の先生

に参加することをお伝え下さい。また、当日は必ず受付をしてください。

 ② 実施する授業や部活動の詳細は当日受付で配付します。また、実施日が近づきましたら本校

の Web ページにもアップロードしますので、ご確認ください。

 ③ 保護者の参加がある場合、生徒一人に対し保護者一人の参加でお願いします。

 ④ 駐車場・駐輪場・受付の案内については別紙をご覧ください。

担 当：資質能力開発部 小泉・倉林

電 話：0276-31-3321

ＦＡＸ：0276-32-3004